Quaecumque autem his Litteris decreta continentur, ea om-
nia stabilia, rata, valida esse volumus et iubemus, contraries non 
-obstantibus quibuslibet. 

Earum vero exemplis aut excerptis, etiam impressis, no-
tarii publici cuiusvis manu subscriptis ac sigillo alicuius in eccle-
siastica dignitate constituti munitis, eandem volumus haberi fi-
dem, quae haberetur praesentibus si essent exhibitae vel os-
tensae. 

Nulli igitur liceat hanc, paginam Nostrae suspensions, de-
clarationis, voluntatis irffringere vel ei, ausu temerario, contra 
ire ; si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem 
-omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri 'et Pauli se 
noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die tricesima mensis 
Ianuarii, anno Domini millesimo nongentesimo tricesimo tertio, 
Pontificatus Nostri undecimo. 

FR. ANDREAS CARD. FRUHWIRTH, 
Cancellarius S. R. E. 

LAURENTIUS CARD. LAURI 
Paenitent,:arius 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 
Dominicus Spolverini, Protonotarius Apokolicusf 

Loco ÷ Plumbi 

„Reg. in Cane, Ap., vol. XLVII, n. 	Riggi. 
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II. Se conceden Facultades extraordinarios a los Penitenciario3 
demits Confesores de Roma durante el Jubileo. 

PIUS EPISCOP U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

• 	
AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ulf:lido-  a Nobis Sancto extra ordinem Anno ac generali ma-
ximoqud Iubilaeo ad saecularia celebranda humani generis Re-
demptkonis sollemnia—quod non sine Numinis iustinctu conti-
gisse putamus—cupimus vehementer ut Almae huius Urbis po-
ptilus iique- omnes, qui romanum iter pia hac de causa suscepe-
rint, nihil omnino ex its rebus rationibusque desiderent, quae ad 
eluendas conscientiae labes Deique gratiam redintegrandam per-
tineant. 

Quapropter ut ii praesertim, quorum animi, vitiorum laqueis 
impliciti, graviore morbo languescunt, ad salutem adipiscendam 
et ad christianos spiritus refovendos facilius alliciantur atque 
revocentur, oportunum ducimus, ex more institutoque Decesso-
rum Nostrorum, per piacularem hunc annum, confessariorum 
in Urbe amplificare atque augere muneris potestatem. 

Itaque motu proprio, certa scientia ac de apostolicae pleni-
tudine potestatis, ea quae sequuntgr de coTtessariis in Urbe et 
suburbio, anno Iubilaei vertente, deputandis, deque extraordi-
aria potestate iisdem attribuenda, praescribimus ac statuimus. 

Dilecto filio Nostro Cardinali Paenitentiario Maiori com-
mitiimus ac demandamus, ut, praeter eos, qui nunc sunt, triuin 
Basilicarum Lateranensis, Vaticanae et Liberianae paenitentia-
rios minores ordinarios atque extraordinarios, pro Basilica etiam